horum qua3 scripsi mox memor hostis erit.

Justa videtur ei magnum reprehensio crimen,

cui fuerat sceleris debita poena gravis.

Si patrem la3si, patris ultor filius in me
acria patriti tela fiiroris aget,

Audio magnates aliquos mihi velle favere,

sunt alii, quibus est mens inimica mihi.

Hi me dum cruciant, illi sua tergora vertent,

meque premente uno, non feret alter opem.

Finge age secure mihi nulla pericla parari,

et me per quasvis pergere posse vias.

Ipsa senectutis tristis torpedo labores

vel modicos etiam me tolerare vetat.

Nunc in Catholicos legum non stringitur ensis,

impune exercent jam sua rite sacra.

Intervalla febris sicut sunt lucida, ceu cum

post placidimi flustrum sa3va procella furit.

Sic post banc pacem tempestas dira sequetur,

qua se cogetur condere mysta specu.

Quid mihi tum fiet, latebras cui qua^rere vires

jam desunt, etiam flaccida membra labant?

Hinc fit ut officiuni non sim facturus amicis,

sim detrimentum, simque futurus onus.

His magis exilium, patrias, mihi proderit, in quo,

e Coelo his animaa defluat oro salus.

In patria scriptis mea tota industria sudat

ornandà, hie mens est nocte dieque labor.

Fors optanda Deus nobis ha3c otia fecit,

qute non sunt opera prtetereunda levi,

Verum
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\Y'rum pro patria sunt impendenda labori,

qua3 licet absenti semper amata mihi est.

Sed nee omitto vacare mihi, nmnenque precari,

eluere et vita3 crimen adorno meaj.

Non poterit superesse diu grandajvus, et annos

florentes crebro mors inopina rapit.

Exitus e vita mihi certo certius instat.

ut mihi sit felix snmma laboro dies,

Missio militibus veteranis traditur. Ergo

post annos actos est mihi danda quies.

Hie animai multo magis indiilgebo saluti,

in patrio3 quam si finibus ipse forem.

Me jam decrepitum putris tenet ora sepnlehri,

inter viventes est milii parva mora,

Non opus est igitur patiiis ut deferar oris,

quaaritur haud tanto tumba labore procul.

Improbus hie miles non clamat voce tonante,

in vinclum propere, perfide mysta, veni

Non hie nos quartum tabulatum ascendinnis ultra,

lit nobis fiat concio sive sacrum.

Grandibus in templis palam veneranda locatur,

non in despectis hostia sacra casis.

Cunctis Catholici fit aperta professio cultfis,

orgia Calvini rarus adire solet.

In patrià haareticis templimi clangoribus horret,

quod cantu vidi personuisse sacro.

Orgia Calvin [i] sanctas ba[c]chantur ad aras,

in quibus oblata est hostia sacra prius.

Non ego liuninibus queo talia cernere siccis.

horrorem incutiunt aiiribus ista meis.

Certior
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Ccrtior ergo salus peregre est, ubi summa propinquat

lux mihi, morsque meas decubat ante fores.

Jussit Abraliamum natali excedere terra

Omnipotens, jussis paruit ille Dei

Nimirum melivis peregre quis numen adorat,

finibus iu patriis quam sine fine manens.

Si semper fuero longinquis advena terris,

sic mihi felicius conciliabo Deum.

Mentis inops is habetur, qui discriminis expers

ultro se certis objicit ipse malis.

V'in me sedatam turbis mutare quietem,

inque pericla sciens indubitata ruam.

V'in stans in portu caput objectare procellis,

et me securum v'in trepidare metu.

Libertate fruor, qua me spoliare laboras,

libertas vita est plus adamata mihi.

Libertas etenim quovis non venditur auro,

ergo servitio est anteferenda meo,

Libertatis amans, rude jam donatus, acerbi

rursus ego domini nolo subire jugum.

Hie mihi dicendi quicquid libet ampla potestas

fit, voces ardet carpere nemo meas.

At quando nostro quid acerbius excidit oii

in patriis oris, carptor iniquus adest,

Qui verborum apices rimabitur usque meduUam,

torquebitque meos in mala sensa sonos,

Forsitan et vitte parient mea dicta ruinam,

insidiatori si minus ilia placent.

Fac tamen in patriam sit eundi fiicta potestas,

et nuUus nobis objiciatur obex.

QUil
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Qua ratione sali poterunt tolerare labores

a3vo confecti membra caduca senis,

Esto etiam sahiis patriis fors advehar oris,

prodero quid ? passus ta3dia tanta maris

Nil mihi plus volupe est quara uotos cernere vultus,

quam me uatali vivere posse solo.

Gratius baud quicquam est quam me, post fata, sepulchre

inferri, ante meimi quod genus omne tegit.

Cum tamen optatum numeu douare recuset,

illivis ad nutiun defero velle meum.

Cognovi plures auro fuudisque valentes,

quels nunc accepi vix superesse cibmn,

Nobilimn natas, paribus quis nubere suetas,

abjectEe plebis mmc juvat esse nurus,

Magnatum hseredibus, quibus ingens copia rerum

parta fuit, vili quasritvu: arte lucrum.

Sidera lambentis qui mox fuit incola tecti,

cogitur exiguis mmc habitare casis.

Am-o qui fuerat permultis dives et agris,

hie nunc mendicat, quem dabat ante, cibum.

O quam smat multi, mii'abar quos modo Croesos,

quos nunc mendicos cerno repente Codros.

Millia multa virum sunt ad Garamantas et Indos

amandata procul, qua? periere situ.

His, qui non cessere domo, vis publica crebris

sumptibus exiguas eripiebat opes.